205/2008-19967(1)

Федеральный арбитражный суд Западно-Сибирского округа
ул. Ленина д. 74, г. Тюмень, 625010, тел. (3452) 799-444, http://faszso.arbitr.ru, e-mail info@faszso.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о  в о з в р а щ е н и и  к а с с а ц и о н н о й  ж а л о б ы

18 сентября 2008 года Дело № Ф04-5551/2008(11384-А45-23)

Судья Шабалкова Т.Я., рассмотрев кассационную жалобу общества с

ограниченной ответственностью «Гордей» на решение от 27.02.2008

Арбитражного суда Новосибирской области и постановление от 07.05.2008

Седьмого арбитражного апелляционного суда по делу № А45-2164/2008-

49/68 (№ 07АП-2177/2008) по заявлению общества с ограниченной

ответственностью «Гордей» к Управлению Федеральной антимонопольной

службы по Новосибирской области, об оспаривании постановления о

привлечении к административной ответственности,

у с т а н о в и л :

Определением Федерального арбитражного суда Западно-Сибирского

округа от 11.08.2008 кассационная жалоба общества с ограниченной

ответственностью «Гордей» была оставлена без движения на том

основании, что она была подана с нарушением пунктов 1 и 3 части 4

статьи 277 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации.

Заявителю кассационной жалобы было предложено представить в

срок до 09.09.2008 в канцелярию Федерального арбитражного суда

Западно-Сибирского округа копии обжалуемых судебных актов, а также

достоверные доказательства, подтверждающие направление копии

кассационной жалобы Управлению Федеральной антимонопольной

службы по Новосибирской области.

В указанный в определении от 11.08.2008 срок, обществом с

ограниченной ответственностью «Гордей» не устранены обстоятельства,

послужившие основанием для оставления кассационной жалобы без

движения, что согласно пункту 4 части 1 статьи 281 Арбитражного

А45-2164/2008-49/68

2

процессуального кодекса Российской Федерации является основанием для

возвращения кассационной жалобы.

Руководствуясь частью 2 статьи 281 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации,

о п р е д е л и л :

1. Кассационную жалобу общества с ограниченной ответственностью

«Гордей» возвратить заявителю.

2. Определение может быть обжаловано в кассационном порядке в

Федеральный арбитражный суд Западно-Сибирского округа в месячный

срок.

Приложение: кассационная жалоба на 3 листах и приложенные

документы на 1 листе.

Судья   Т.Я. Шабалкова